САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятнадцатое   заседание

 Р Е Ш Е Н И Е

     28 ноября  2019 г.                                                                                  №  79

пос. Сатинка

О проекте решения о районном  бюджете на 2020 год и на плановый период

2021-2022 годов

 В соответствии с заключением постоянной комиссии по бюджету,

экономике и развитию предпринимательства

 Сампурский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

 1. Принять проект решения о районном бюджете на  2020 год и на

плановый период 2021-2022 годов в первом чтении (прилагается).

          2.Назначить публичные слушания по проекту решения «О районном

бюджете на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» на 16 декабря

2019 года в 13 часов 30 минут  в зале заседаний администрации района.

          3.Опубликовать проект решения «О районном  бюджете на 2020 год и

на плановый период 2021-2022 годов » в газете « Трудовая слава» и  на

электронной странице «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в сети интернет.

 4. Возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике  и

развитию предпринимательства подготовку и проведение публичных

слушаний .

 5.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Сампурского

районного Совета народных депутатов                                      А.Н.Редин

http://www.top68.ru/